PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX481 - Top DX4 Alta Visibilita
Collezione: DX4

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 92% Poliestere, 8% Elastane, 210g
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Il Top ad alta visibilita DX4 & leggero e traspirante ed aiuta a mantenere un
perfetto controllo della temperatura corporea. Il tessuto altamente elastico
e resistente in nylon garantisce una perfetta vestibilita. Offre maniche
raglan e nastro segmentato HiVis Tex Pro per movimenti fluidi e comfort
extra.

DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per
garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita.
Cio che definisce questa gamma ¢ il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i piti recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 2
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO P CLASSE 2

Caratteristiche

- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort
- Polsini elasticizzati per una vestibilita sicura

- Passante per il pollice

- Tasche sul petto con zip

- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro

- Tasca interna per maggior sicurezza

. Vestibilita slim per un comfort eccezionale

- Orlo posteriore curvo per una maggiore protezione

- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilita
- 6 ampie tasche

- Anello radio per facilitare 1'aggancio di una radio

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Aug-2025)




\N
PORTWEST

DX481 - Top DX4 Alta Visibilita
Codice doganale: 6202401019

Laboratorio
SGS FIMKO Ltd
Takomotie 8

, Finland
Contatto: sgs.fimko@sgs.com
Certificato numero: 0598/PPE/21/2887

(Organismo certificatore n..: NB: 0598)

SGS United Kingdom Limited
Rossmore Business Park
CHG65 3EN, UK

Certificato numero: 0120/PPE/220648 Issue 2

(Organismo certificatore n..: AB: 0120)

Istruzioni lavaggio

A B L

2= 130 5ox

Carton Dimensions/Weight

Item
DX4810BRS
DX4810BRM
DX4810BRL
DX4810BRXL
DX4810BRXXL
DX4810BRXXXL
DX4810BR4XL
DX4810BR5XL
DX4810BR6XL

Colour

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Weight(Kg)
0.5980
0.6220
0.6640
0.7060
0.7340
0.7820
0.8240
0.6640
0.6640

Cubic(m?®)
0.0858
0.0858
0.0858
0.0858
0.0858
0.0858
0.0858
0.0858
0.0858

EAN13

5036108359660
5036108359653
5036108359646
5036108359677
5036108359684
5036108359691
5036108359639
5036108429837
5036108429844

GTIN/DUN14

15036108848314
15036108848307
15036108848291
15036108848321
15036108848338
15036108848345
15036108848284
15036108916648
15036108916655




