

### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# DX481 - Top DX4 Alta Visibilità

Collezione: DX4

Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: 92% Poliestere, 8% Elastane, 210g

Cartone esterno: 24

## Informazioni prodotto

Il Top ad alta visibilità DX4 è leggero e traspirante ed aiuta a mantenere un perfetto controllo della temperatura corporea. Il tessuto altamente elastico e resistente in nylon garantisce una perfetta vestibilità. Offre maniche raglan e nastro segmentato HiVis Tex Pro per movimenti fluidi e comfort extra.

#### DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per garantire a chi la indossa la massima funzionalità e stile. La gamma DX4  $^{\text{m}}$  combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford per offrire un'impareggiabile facilità di movimento e massima flessibilità. Ciò che definisce questa gamma è il design all'avanguardia che consente un passaggio completo dal lavoro all'attività di svago.

#### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

### Norme

EN ISO 20471 Classe 2 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 2 ANSI/ISEA 107-2015 TIPO P CLASSE 2



### Caratteristiche

- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilità di movimento e comfort
- Polsini elasticizzati per una vestibilità sicura
- Passante per il pollice
- Tasche sul petto con zip
- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro
- Tasca interna per maggior sicurezza
- Vestibilità slim per un comfort eccezionale
- $\bullet$  Orlo posteriore curvo per una maggiore protezione
- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilità
- 6 ampie tasche
- Anello radio per facilitare l'aggancio di una radio



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# DX481 - Top DX4 Alta Visibilità Codice doganale: 6202401019

Laboratorio

SGS FIMKO Ltd (Organismo certificatore n..: NB: 0598)

Takomotie 8 , Finland

Contatto: sgs.fimko@sgs.com

Certificato numero: 0598/PPE/21/2887

SGS United Kingdom Limited (Organismo certificatore n..: AB: 0120)

Rossmore Business Park

CH65 3EN, UK

Certificato numero: 0120/PPE/220648 Issue 2

Istruzioni lavaggio



## Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX481OBRS	Arancione/Nero	65.0	40.0	33.0	0.5980	0.0858	5036108359660	15036108848314
DX481OBRM	Arancione/Nero	65.0	40.0	33.0	0.6220	0.0858	5036108359653	15036108848307
DX481OBRL	Arancione/Nero	65.0	40.0	33.0	0.6640	0.0858	5036108359646	15036108848291
DX481OBRXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	33.0	0.7060	0.0858	5036108359677	15036108848321
DX481OBRXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	33.0	0.7340	0.0858	5036108359684	15036108848338
DX481OBRXXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	33.0	0.7820	0.0858	5036108359691	15036108848345
DX481OBR4XL	Arancione/Nero	65.0	40.0	33.0	0.8240	0.0858	5036108359639	15036108848284
DX481OBR5XL	Arancione/Nero	65.0	40.0	33.0	0.6640	0.0858	5036108429837	15036108916648
DX481OBR6XL	Arancione/Nero	65.0	40.0	33.0	0.6640	0.0858	5036108429844	15036108916655